
Rider pro maturitní plesy – Sqost (FB a IG: @sqostband) 

 

POŽADAVKY  

• El. Připojení 

o 400V/32A pětikolík, pokud je jinak, prosíme o 

informaci předem (Fórum a Atom v Třebíči, KD Okříšky 

a KD Stařeč známe, víme, že tam požadované připojení 

je.) 

• Prostor na pódiu 

o Prosíme, abyste nevěšeli nic do prostoru za kapelou, 

bude zde rampa se světelnou technikou a kapelním 

bannerem. Pokud bude potřeba pověsit nějaké vaše 

ozdoby apod. do prostoru za podiem, prosíme, abyste 

počkali, než přijedeme a domluvíme se, případně vám 

ozdoby navěsíme do světelného mostu. 

o Pořadatel zajistí, aby na podium nikdo nepovolaný 

nevstupoval. Po předchozích zkušenostech prosíme, 

aby na podium nevstupovali ani učitelé během 

předtančení, půlnočního překvapení apod. 

• Jídlo a pití 

o Prosíme o 6x teplé jídlo a dostatek pití (otevřený účet 

na baru) 

 

PŘEDTANČENÍ, ŠERPOVÁNÍ, PŮLNOČNÍ PŘEKVAPENÍ 

Prosíme, abyste veškerou podkladovou hudbu měli na místě na 

notebooku, flash disku, hard disku apod. Pokud budete mít 

člověka, který bude písničky na šerpování pouštět, budeme jen 

rádi. Prosíme aby byla podkladová hudba řádně popsaná a 

podklady k šerpování seřazené tak, jak půjdou postupně za sebou. 

Podkladovou hudbu pro časy, kdy kapela nehraje, máme vlastní, 

není ale problém použít vaši podkresovou hudbu, pokud nám ji 

dáte na místě společně s ostatní hudbou. 



 

MODERÁTOR 

Pokud budete pro moderátora potřebovat bezdrátový mikrofon, 

prosíme, abyste nám dali vědět předem. Jinak počítáme, že bude 

stačit klasický drátový mikrofon. 

 

OSTATNÍ - DŮLEŽITÉ 

• Prosíme alespoň o dva pomocníky na vyložení a naložení 

techniky. (Příjezd techniky obvykle mezi 15:00 – 16:00) 

• Pořadatel nese odpovědnost za škody způsobené na naší 

technice. Pokud dojde k poškození naší techniky pořadatel 

škody uhradí v plné výši. 

• Pokud po našem vystoupení bude vystupovat DJ, počítáme 

s tím, že bude hrát na naši techniku, ale pouze do 2:00. 

Pokud byste chtěli pronájem techniky pro DJ prodloužit, lze 

po předchozí domluvě. Za pronájem techniky do 3:00 je za 

příplatek 3000 Kč, do 4:00 je příplatek 4000 Kč. 

• Případné poplatky za OSU řeší pořadatel sám. 

 

V případě jakýchkoliv dotazů neváhejte kontaktovat. 
 

KONTAKT:  

- Matěj Hroch - 723 076 895, FB a IG kapely, 

hrochm.02@gmail.com 

 

 
 

mailto:hrochm.02@gmail.com

